Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 110/3/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 marca 2022 r.

w sprawie utworzenia oddzialdbw przygotowawczych w Xl Liceum
Ogdlnoksztalcagcym w Lublinie wchodzagcym w skiad Panstwowych Szkét
Budownictwa i Geodezji im. Hieronima topacinskiego w Lublinie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 32 ust. 1, art. 92 ust. 1
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oSwiatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w zwigzku z § 16 ust. 8 rozporzgdzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie ksztatcenia osob
niebedgcych obywatelami polskimi oraz oséb bedgcych obywatelami polskimi, ktore
pobieraty nauke w szkotach funkcjonujgcych w systemach oswiaty innych panstw
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1283 oraz z 2022 r. poz. 573) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1. Tworzy sie oddziaty przygotowawcze w Xl Liceum Ogdlnoksztatcgcym w Lublinie
wchodzgcym w sktad Panstwowych Szkét Budownictwa i Geodezji im. Hieronima
topacinskiego w Lublinie dla uczniéw przybywajgcych z zagranicy, podlegajgcych
obowigzkowi nauki, ktorzy nie znajg jezyka polskiego albo znajg go na poziomie
niewystarczajgcym do korzystania z nauki oraz wymagajg dostosowania procesu
ksztatcenia do ich potrzeb edukacyjnych, a takze dostosowania formy
organizacyjnej wspomagajgcej efektywnos¢ ich ksztatcenia.

2. Zajecia edukacyjne w oddziatach przygotowawczych w XI Liceum
Ogolnoksztatcgcym w Lublinie  wchodzgcym w sktad Panstwowych Szkét

Budownictwa i Geodezji im. Hieronima topacinskiego w Lublinie rozpoczynajg sie
od dnia 28 marca 2022 .

§2
Zarzgdzenie podlega podaniu do publicznej wiadomosci w Biuletynie Informacji

Publicznej www.bip.lublin.eu oraz na tablicach ogtoszen szkdét prowadzonych przez
Gmine Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 34760/03/2022 strona 1z 2
OW-0P-V.4424.94.2022


http://www.bip.lublin.eu/

§3
Wykonanie  zarzadzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydzialu = Oswiaty
i Wychowania.

§4
Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu
Oswiaty i Wychowania

§5

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 34760/03/2022
OW-0OP-V.4424.94.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Tworzy się oddziały przygotowawcze w XI Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie wchodzącym w skład Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie dla uczniów przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi nauki, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych, a także dostosowania formy  organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia.
	2. Zajęcia edukacyjne w oddziałach przygotowawczych w XI Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie wchodzącym w skład Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie rozpoczynają się od dnia 28 marca 2022 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

